SENAR -  ETEC

LISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
DO  EDITAL Nº  0 0 2/20 22 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

Z O O TECNIA

O Diretor Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 40/2014
e 41/2014 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
presente Resultado do Processo Seletivo Agendado para Ingresso no Curso T écnico de
Nível Médio em Zootecnia   , na Forma Subsequente e na Modalidade a Distância para
seleção de candidatos ao preenchimento de 1.030 vag as   , em 38 polos do SENAR
situados em diversos Municípios do Brasil, com início previsto para o 2º semestre de
2022.

Polo Campina Grande -  PB -  Paraíba

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INSCRIÇÃO  SITUAÇÃO

1 SHARA CRISTINA DA SILVA LIMA 2022.2.48981 Aprovado

2 VALBER DAVI CORDEIRO GUIMARÃES 2022.2.46320 Aprovado

3 ADELMO FERREIRA SILVA 2022.2.50317 Aprovado

4 JOÃO DAVID OLIVEIRA DA SILVA 2022.2.49307 Aprovado

5 DAÉDYLA OLIVEIRA MENDES 2022.2.48042 Aprovado

6 SANYO DAMIÃO DE SOUZA BRITO 2022.2.49030 Aprovado

7 GUSTAVO DOMINGOS BEZERRA 2022.2.47138 Aprovado

8 PHILIPE MENDES DE ANDRADE 2022.2.45108 Aprovado

9 RAIANE SILVA PEREIRA 2022.2.49226 Aprovado

10 CLAUDEMIR BRITO 2022.2.50380 Aprovado

11 RINALDO PEREIRA DE MACEDO 2022.2.49691 Aprovado

12 LEVI ANDRADE DE MELO 2022.2.46687 Aprovado

13 DEYSE LUANA DOS SANTOS 2022.2.46393 Aprovado

14 ALDO CESAR FILGUEIRAS GAUDENCIO 2022.2.47547 Aprovado

15 JOÃO PAULO MUNIZ DE ALBUQUERQUE 2022.2.49618 Aprovado

16 JOSELICE SERAFIM DE OLIVEIRA TORRES 2022.2.50390 Aprovado

17 JORGE LUIS SILVA OLIVEIRA 2022.2.47130 Aprovado

18 SHIRLENE DA SILVA CRUZ 2022.2.45033 Aprovado

19 RAFAEL CANTALICE DA NÓBREGA 2022.2.45744 Aprovado

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INSCRIÇÃO  SITUAÇÃO

20 GABRIEL DANTAS VILAR 2022.2.46342 Aprovado

21 ANDERSON DE SOUZA ALMEIDA 2022.2.45138 Aprovado

22 BRENO MARINHO LEITE FALCÃO 2022.2.47877 Aprovado

23 JOSE VITORIO DE MEDEIROS FEITOSA 2022.2.45209 Aprovado

24 TAINÁ MARIA DA COSTA 2022.2.48109 Aprovado

25 JOSÉ CLAYTON FERREIRA ALVES 2022.2.49018 Aprovado

26 JOAO PAULO DA SILVA MONTEIRO 2022.2.45672 Aprovado

27 THAISSA ANDRADE DO NASCIMENTO 2022.2.45522 Aprovado

28 DENIS MIRANDA LOPES 2022.2.49830 Aprovado

29 MARCIO EMANUEL MATIAS DA SILVA 2022.2.48231 Aprovado

30 JACELINO DA SILVA FREITAS 2022.2.49785 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA FINAL DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 002/2022 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Campina Grande - PB - Paraíba